令和３年７月１６日

 ３年生 生徒・保護者 様 各位

                                         愛知県立中村高等学校

                                                      校 長   小川 芳範

模擬試験日程変更のご連絡

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力いただきましてありがとうございます。

 さて、３年生を対象に公開会場での受験を予定しておりました第３回全統共通テスト模

試、記述模試および全統プレ共通テストですが、主催の河合塾より第１回、第２回の模擬

試験と同様に公開会場での実施を中止する旨が通知されました。

つきましては、日程を変更し校内にて模擬試験を実施することと致します。各御家庭で

よく御相談頂き、受験を希望される場合は下記の要領でお申し込み下さい。

記

１ 対象者

２ 日程

３ 申込方法

４ その他

３年生（希望者）

第３回全統共通テスト模試 …10/24(日) ⇒ 10/16,17(土,日)

第３回全統記述模試    …10/17(日)  ⇒ 10/23（土）

全統プレ共通テスト    …11/21(日)  ⇒ 11/20,21(土,日）

（いずれも校内で実施）

９月以降（予定）に担任を通じて申込

第２回全統共通テスト模試は 8/7,8（土,日）に、

第２回全統記述模試は 8/28（土）に、いずれも校内で実施します

この件に関する問い合わせ先

進路指導主事 隅田 良

電話０５２－４１１－７７６０

FAX０５２－４１３－５３５７